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Dzień skupienia dla samorządowców

Starostwo Powiatowe i Urząd Miejski oraz parafia NMP Matki Kościoła i św. Jakuba Apostoła w Brzesku były
organizatorami dnia skupienia dedykowanego parlamentarzystom i samorządowcom Diecezji Tarnowskiej.

Wydarzenie miało miejsce 24 marca. Wśród uczestników byli między innymi posłanki Barbara Bartuś i Anna
Pieczarka, kierownik Delegatury Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Tarnowie Piotr Łosiński, członek
zarządu  województwa  małopolskiego  Marta  Malec-Lech,  wicemarszałek  województwa  małopolskiego
Ryszard Pagacz, radny wojewódzki Józef Gawron oraz ponad stu przedstawicieli  lokalnych samorządów
funkcjonujących w granicach diecezji tarnowskiej.

W imieniu organizatorów uczestników powitał ksiądz prałat Józef Drabik. Mszy świętej przewodniczył biskup
tarnowski  Andrzej  Jeż.  Po nabożeństwie ksiądz dr hab.  Jan Bartoszek,  profesor Akademii  Teologicznej,
wygłosił odczyt zatytułowany „Optymizm i nadzieja w pracy samorządowej”.

Jak podkreślają organizatorzy, dzień skupienia wpisał się w działalność duszpasterską diecezji mającą na

https://www.brzesko.pl/


celu integrowanie i wspieranie duchowe osób pełniących ważne funkcje społeczne.

Tym razem dzień skupienia samorządowców Diecezji Tarnowskiej przypadł w Roku Jubileuszowym, który –
jak podkreślał biskup Andrzej Jeż w specjalnym komunikacie dla wiernych – „jest dla całego Kościoła czasem
intensywnego doświadczenia łaski, nadziei i przebaczenia”. Kościół pw. NMP Matki Kościoła i św. Jakuba
Apostoła  w  Brzesku  znalazł  się  w  gronie  13  świątyń  diecezji  tarnowskiej  ustanowionych  kościołami
jubileuszowi.  Na  tej  liście  figuruje  także  bazylika  mniejsza  św.  Magdaleny  i  św.  Stanisława  BM  w
Szczepanowie.  Za nawiedzenie jednego z tych kościołów, połączone z chwilą adoracji eucharystycznej lub
pobożnym  rozmyślaniem  i  odmówieniem  modlitwy  Ojcze  nasz,  Wyznania  wiary  oraz  modlitwy  do
Najświętszej  Maryi  Panny,  wierni  mogą  otrzymać  odpust  zupełny  pod  zwykłymi  warunkami.  Rok
Jubileuszowy zainaugurowany został w wigilię Bożego Narodzenia 2024, a potrwa do 6 stycznia 2026 roku.
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